
ГОРОДСКОГО
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВАНИНО»
Ванинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2025
рп. Ванино

OIприостановлении действия постановления администрации городского 
поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муни ципального района 

Хабаровского края от 05.05.2025 № 225 «О введении особого 
противопожарного режима на территории городского поселения «Рабочий 
поселок Ванино» Ванинского муниципального района Хабаровского края»

В целях проведения праздничного фейерверка в честь 80-ой годовщины 
Победы в Великой Отечественной войне, руководствуясь статьями 19,30 
Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 14 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении 
Правил противопожарного режима в Российской Федерации, администрация 
городского поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального 
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие постановления администрации городского 
поселения «Рабочий поселок Ванино» Ванинского муниципального района 
Хабаровского края от 05.05.2025 № 225 «О введении особого противопожарного 
режима на территории городского поселения «Рабочий поселок Ванино» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края» с 20:00 часов до 22:00 
часов 09 мая 2025 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ванинский 
вестник» администрации городского поселения «Рабочий посёлок Ванино» 
Ванинского муниципального района Хабаровского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Глава администрации П.Н.Перцов

006253’ ❖
Отпечатано в МАУ ИА «Восход-Ванино». ИНН 2709008941. 2025 г. Заказ J6 52, тираж 1000 экз.


